מהאישום הראשון עולה, כי בתאריך 29.7.22, לאחר שנעצר הנאשם בכביש המנהרות בירושלים, נערך חיפוש ברכבו, ונתפסו 26 שקיות מחולקות של סם מסוכן מסוג קנביס, במשקל של 267.77 גרם נטו, שמונה אצבעות של סם מסוכן מסוג חשיש, במשקל של 46.46 גרם נטו, סכום כסף של 4010 ₪ במזמן ופלאפון מסוג אייפון. בגין מעשים אילו הורשע הנאשם **בהחזקת סם שלא לצריכה עצמית** לפי סעיף 7(א)+7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) תשל"ג 1973.

ב. מהאישום השני עולה, כי בתאריך 26.7.22, הגיע הנאשם לרחוב דרך בית לחם בירושלים, לאחר תיאום עם הקונה, מכר לו הנאשם 5 גרם של קנבוס תמורת 500 ₪. בגין מעשים אלו הורשע הנאשם בסחר בסמים מסוכנים לפי סעיפים 13 ו-19 לפקודת הסמים.

ג. מהאישום השלישי עולה, כי בתאריך 26.7.22, הגיע הנאשם לרחוב מאיר נקר בירושלים, לאחר תיאום עם

• במזומן בכל סניף של בנק הדואר בהצגת תעודת זהות בלבד

לא יונפקו שוברי תשלום.

ניתן לקזז מכל הפקדה שבתיק או בתיק קשור על אף הודעת עיקול. ככל שקיימות יתרות זכות ואין עיקולים ניתן להשיב למפקיד.

יש לשלוח לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ח אלול תשפ"ג, 14 ספטמבר 2023, במעמד הצדדים.